Nombre:	Co.:
Teléfono:	Fax:

La Cámara de Comercio de Puerto Rico. la Compañía de Turismo de Puerto Rico v Meet Puerto Rico te invitan a la...







Llene la siguiente información y envíe al Fax: 787-723-1891

Socio(a) Núm. Socio(a) No Socio(a)

AmEx

CVV/ID

Seguridad Tarjeta



SEEPUERTORICO.COM

Dirección Postal:

# CUMBRE DE TURISI

## Jueves, 20 de febrero de 2014

The Condado Plaza Hilton Hotel | Registro: 7:30 a.m. - 8:30 a.m. | Foro: 8:30 a.m. - 2:30 p.m.

Nombre: \_

Empresa: \_

E-mail:

Master Card

Cantidad:

Núm. Tarjeta de Crédito:

Nombre en Tarjeta de Crédito:

Fecha de Expiración

Firma Autorizada:

Inversión\*:

Uno de los encuentros más importantes entre representantes de la empresa privada y el Gobierno para intercambiar ideas y recomendaciones con el propósito de establecer metas y soluciones específicas que ayuden a continuar desarrollando el Sector de Turismo en Puerto Rico.

#### Orador del Almuerzo:

Sr. Bruce Turkel, CEO & Executive Creative Director of Turkel Brands

### Temas y Conferenciantes Invitados:

Moderador: Sr. Rick Newman, Presidente del Comité de Turismo de la CCPR y Presidente de Flagship Services Corporation

# Dos Conferencias Magistrales: "Latest Trends in International Travel" • Sr. Roberto Schaps, Presidente & COO, Turkel Brands

- Sr. Chad Meyerson, Director Latin America & Caribbean, Jet Blue Airways

#### Turismo como Promotor de Desarrollo Económico

- Sra. Ingrid Rivera Rocafort, Directora Ejecutiva, Compañía de Turismo de Puerto Rico
- CPA Ismael Vega, Presidente, Asociación de Hoteles y Turismo de Puerto Rico
- Sr. Milton Segarra, Presidente & POE, Meet Puerto Rico

#### Programas, Certificaciones e Incentivos

• Sr. Luis Daniel Muñíz, Sub Director, Compañía de Turismo de Puerto Rico

#### Servicio y Calidad

 Sra. Nildamarie Díaz, Directora Auxiliar de Calidad Turística y Asuntos Educativos, Compañía de Turismo de Puerto Rico

#### Turismo Médico

- Hon. Alberto Bacó Bague, Secretario, Departamento de Desarrollo Económico y Comercio
- Lcdo. Pedro González, Pasado Presidente Inmediato de la Junta de Directores de la Asociación de Hospitales y Presidente del Comité de Turismo Médico

#### Turismo de Aventura

• Sra. Sylvia Rivera, Secretaria de la Junta Directiva, Toro Verde Nature Adventure Park

#### Turismo de Bodas

Sra. Anne Marie Kleis, Fundadora y Presidenta, AMK Events



de 8:00 a.m. a 5:00 p.m.



\*Incluye: Desayuno Continental, "Coffee Breaks", Almuerzo y material

educativo. No incluye IVU. Aceptamos Mastercard, VISA, American

Express y cheques. Se cobrará el costo total de la actividad si la cancelación no es notificada por escrito con 48 horas laborables de antelación a la

celebración de la actividad. Nuestras horas de oficina son de lunes a viernes

Socios: \$150 + IVU | No Socios: \$195 + IVU





































